FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
DA TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  da  Câmara  Municipal  de
Parazinho torna público o julgamento de habilitação da Tomada de
Preços nº 001/2021, cujo objeto é a Contratação de empresa de
engenharia  especializada  para  construção  dos  gabinetes  dos
Vereadores  da  Câmara  Municipal  de  Parazinho/RN,  foram
HABILITADAS as empresas L A Engenharia e Locações Eireli  –
CNPJ: 24.621.981/0001-75, J  R Muniz Engenharia Eireli  -  CNPJ:
26.951.460/0001-99  e  Ecobim  Engenharia  Ltda  –  CNPJ:
31.784.675/0001-00  ,  e  INABILITADA  a  empresa:  G  S  C
Construtora  e  Serviços  Ltda  EPP  –  CNPJ:  14.055.950/0001-28,
deixando de  cumprir  o  item 9.1.5  “Letra  a”  do  referido  edital.
Abrindo-se o prazo recursal conforme art. 109 da Lei 8.666/1993,
caso não haja manifestação de interesse em recorrer da decisão
desta comissão, ficará marcada a sessão de abertura dos envelopes
de Propostas de Preços para o dia  09/12/2021 às 09hs. Parazinho,
01 de dezembro de 2021. Ana Maria Alves da Silva – Presidente.

Publicado por: Flávio Dantas da Costa
Código Identificador: 78785316

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/12/2021.
EDIÇÃO 1288. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br